'COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

C.A.P. 95040 : & 095/662060
C.F. - 82001950870 FAX (95/662982

AREAN. 1 “ AFFARI GENERALI E SEGRETERIA”
(Ufficio del Personale)

DETERMINAZIONE N. 94 DEL 31.09 - 2R12

REGISTRO GENERALE N. (>¥peL 04 SEL 2012,

OGGETTO: Impegno somma per indennita di posizione organizzativa alla dott.=* Lidia Cappello.
- Periodo: 01/09/2012 — 31/12/2012.

Il Capo Area

‘Richiamata la determinazione sindacale n. 22 del 30/08/2012, avente ad oggetto: “Nomina Capi
Area”

Rilevato che, per il periodo: 01/09/2012 al 31/12/2012, occorre impegnare la somma dovuta per
- I'indennita di'posizione organizzativa spettante;

Vista la normativa vigente in materia;

SLEES M B 20 PR PRI

Viste il C.C.N.L. in vigore; -
Visto l'art. 163, del D.L.vo n.267/2000;
~Visto ’0.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

1) Impegnare la somma di €. 1.721.36, oltre O.R. Per € 619,69 ai capitoli 1870 ¢ 1871 ¢ 1872
del redigendo bilancio 2012, per indennita di posizione di posizione alla Dott.* Lidia
. Cappello, dal 01/09/2012 al 31/12/2012;
2) Dare mandato all’Ufficio di Ragioneria di procedere alla liquidazione mensile
dell’indennita di cui al punto 1); :

3) Dare 'étt‘o‘che la presente determinazione:




- E’ esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile attestante la
- copertura finanziaria. '

- i Vé ijﬁbblicata all’ Albo Pretgtio di questo Ente per 15 gg. consecutivi.

Addy

;}f‘}% 5 Il Capo Area
Ay
(// 3£dott. Sebastiano Moschetti)
4

Il Responsabile del Servizio ﬁnainziazio per la regolaritd contabile e per la copertura della spesa
esprime parere favorevole.

del  Servizio

Erovine

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

' ':;'6ﬁe.,a¢l MQ»SS'Q C.lesi _cei'tiﬁca che copia éonformg dé;}la presente determinazione
Ibo Pretorio a partire dal giorno f4 SET. 4. per 15 gg.

I1 Capo Area




